






PERIODE 6

2. ÅRSSTEG

Veke 17 – 22

TEMA: Miljøet vårt og gjenbruk



Tverrfagleg tema	Fag	Tema	Læringsmål	Elev-medverknad			
Demokrati og medborgarskap Folkehelse og livsmeistring Berekraftig utvikling	Norsk	Skildre i munnleg og skriftleg tekst	<ul style="list-style-type: none"> Kunne skildre og fortelje munnleg og skriftleg, og samtale om eigne og andre sine tekstar. Vite noko om korleis ord og kroppsspråk som me brukar kan påverke andre. 	Velje eigne leselekser i sjølvvalte bøker til dømes frå biblioteket eller heimafrå			
	Matematikk	Kjøp og sal Måling	<ul style="list-style-type: none"> Kunne forklare korleis pris og pengens verdi heng saman. Måle ulike lengder og flater med standardiserte og ikkje-standardiserte måleiningar. 				
	Engelsk	A day at the zoo Holiday at last!	<ul style="list-style-type: none"> Forstå og bruke ord for dyr. Forstå og bruke adjektiv for klede og kroppsdelar. Delta i innøvd og spontane dialogar og samtalar om eigne interesser. 				
	Samfunnsfag	Miljøet vårt		<ul style="list-style-type: none"> Delta i samtalar om korleis me kan ta miljømedvitne val og gjennomføre lokale miljøtiltak. Kunne gje døme på korleis menneska påverkar klima og nærmiljø. Reflektere rundt etiske sider ved levesett og bruk av ressursar. Beskrive framtida gjennom teikning og modellar. 	Vere med å velje kva produkt du vil lage av gjenbruksmateriale.		
	Naturfag	KRLE				Gjenbruk	
	Kunst og handverk						
	Musikk Kunst og handverk	17.mai Sommarfest				<ul style="list-style-type: none"> Kunne eit utval av songar og songleikar henta frå kulturarven og elevane sin nære musikkultur. Ekspimentere med ulik form, farge, rytme og kontrast. 	
Kroppsøving	Kroppsøving ute i nærområdet Symjing Uteskule om våren	<ul style="list-style-type: none"> Kunne delta i ulike rørsleaktivitetar med og utan ball i ulike miljø utandørs. Kunne delta i grunnleggjande øvingar med tilvenning til vatn. 					
Informasjon	<ul style="list-style-type: none"> Fredag 28/4 er det seksvekersplanlegging. SFO er ope for dei som har meldt seg på. Fredag 19/5 har elevane skulefri. Fredag 26/5 er det seksvekersplanlegging. SFO er ope for dei som har meldt seg på. 						

